
                    El día Sábado 10 de Junio sobre un total de 7 Pruebas Especiales en un trazado en que 3 de ellos se recorren dos veces cada uno con un total de 326 km decorridos de los cuales habrá 82 km de pruebas especiales y 244 km de enlaces.

 

 
 

Chonchi, 15 de Mayo de 2025 
 

SEGUNDA FECHA CAMPEONATO NACIONAL de RALLY 
SEGUNDA FECHA CAMPEONATO AVOSUR 

COPEC RALLYMOBIL 2025 
 

RALLY de CHILOE . CHONCHI 
 
 

ANEXO  Nº 1 
 

MODIFICA INICIO PRUEBA ESPECIAL PE01/PE05 NOTUCO  

 
 Por motivos de fuerza mayor, la dirección de la carrera ha debido modificar el inicio de la 
prueba especial PE01/PE05 NOTUCO.   
 Es por esto que se les hará entrega de un nuevo anexo de RoadBook que indica el 
nuevo recorrido tanto del enlace desde el parque de asistencia como de la primera parte 
modificada de dicha prueba especial. Esta modificación de Road Book, que se anexa de manera 
digital junto al presente documento deberá ser solicitado en secretaría. 
 Ademas se indica que como consecuencia de lo anteriormente indicado, el enlace entre 
el fin de la prueba especial PE04  Quitripulli se modifica consecuentemente para llegar al nuevo 
inicio del PE05. Este nuevo enlace que se conectará a partir de la figura 13 de la página 97 del 
Road Book se entregará también prontamente.     
 
  

 
 

Kurt Horta C. Gonzalo Concha L.          Mauricio Moris B. Jose Manuel Concha 
Director  Comisario Deportivo          Comisario Deportivo Comisario Deportivo 
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CH0 Distancia Día

CH1 Sección

TiempoPromedio
NOTUCO
PARQUE DE ASISTENCIA

Distancia
Regrasiva

A
G

ENLACE

Total Parcial
DISTANCIA Dirección Información

1

5,66

5,62

5,58

0,27 0,19

3,22 2,95 2,44

5,39

2

3

4

5

- 15min

1
15,66 KM

CASTRO
RUTA 5

QUIAO
NOTUE
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 W-650

0,0 0,0

0,04 0,04

0,08 0,04

REFUELING

REVISIÓN DE 
NEUMÁTICOS

2.32

QUELLON
RUTA 5

CASTRO



CH0 Distancia Día

CH1 Sección

TiempoPromedio
NOTUCO
PARQUE DE ASISTENCIA

Distancia
Regrasiva

A
G

ENLACE

Total Parcial
DISTANCIA Dirección Información

6

7

- 15min

1
15,66 KM
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0,185,66 0,0240MTS
DE LPE

5,54 2,32 0,12

S42 36.980 W73 49.828

S42 37.004 W73 49.756

 W-600
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0,574,54

Distancia
Regrasiva

A
G

PRUEBA ESPECIAL 1/5

Total Parcial

2,65

DISTANCIA Dirección Información

11,41

1

0,0 0,0 15,95

2,01 2,01

3,54 1,53

3,97 0,43

12,41 01
05

11,98

13,94

2

3

4

5

PE1/5

S42 36.881 W73 49.863

S42 35.682 W73 49.992

ASFALTO
POR 430 MTS

001
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CH1-5 Distancia Día

CH2-6 Sección

TiempoPromedio
NALHUITAD
NOTUCO

15,95 KM

13,19 Km

1
1-2

PRUEBA ESPECIAL 1/5
NOTUCO 1/2

W-652

RUTA 5



01

003

0,2413,94

Distancia
Regrasiva

A
GTotal Parcial

1,79

DISTANCIA Dirección Información

2,01

6

7,19 2,65 8,76

11,41 4,22

13,19 1,78

13,19 0,51

2,76

2,25

4,54

7

8

9

10

002

S42 34.582 W73 48.950

PRUEBA ESPECIAL 1/5

FPE1/5

PE1/5

S42 33.172 W73 49.865

S42 32.944 W73 49.660

ALC. DE RAUCO
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RUTA 5

ALC. DE RAUCO

CASTRO

QUELLON

05

CH1-5 Distancia Día

CH2-6 Sección

TiempoPromedio
NALHUITAD
NOTUCO

15,95 KM

13,19 Km

1
1-2

PRUEBA ESPECIAL 1/5
NOTUCO 1/2



S42 32.109 W73 49.324

Distancia
Regrasiva

A
GTotal Parcial

DISTANCIA Dirección Información

11

15,73 1,79 0,22

15,95 0,22 0,0

12
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ENLACE

220MTS
DE LPE

S42 32.066 W73 49.480

CH1-5 Distancia Día
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TiempoPromedio
NALHUITAD
NOTUCO
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13,19 Km

1
1-2

PRUEBA ESPECIAL 1/5
NOTUCO 1/2
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